CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE NORDESTE II

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE EMPREGO

PÚBLICO DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

EDITAL Nº 01/2020

AVISO IV

A Comissão de Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições

legais, no que tange ao Deferimento das Inscrições pertinente ao Processo Seletivo para

Preenchimento de Vagas de Emprego Público da Policlínica de Ribeira do Pombal, traz

ao conhecimento dos interessados:

I – Por erro material no que tange à Forma de participação, decide por retificar as

informações dos candidatos abaixo relacionados, por não haver, nos respectivos

empregos públicos, vagas disponíveis para Afro-Brasileiro:

INSCRIÇÃO NOME

735694-4 ADAILMA SANTANA DOS SANTOS

733045-6 ADRIANA PEREIRA DE OLIVEIRA

733091-0 ADRIELY DOS SANTOS MATOS

733348-5 ALIANE DE LIMA OLIVEIRA

735045-9 ANA CRISTINA DA CRUZ SOUZA

734606-2 ANAIRAN BÁRBARA GUACHE MACHADO LOPES

733385-0 ANDRE SILVA DOS SANTOS

735084-2 ARLINDA SANTOS SEIXAS ROSA

735056-6 AYLLANA GAMA DOS REIS

735569-8 BRENDA CARVALHO DOS SANTOS

734945-8 BRUNA RENATA NASCIMENTO GAMA

733354-7 CAIQUE OLIVEIRA DE MACEDO

733041-0 CARLOS SANTOS DE JESUS

735199-3 CLAUDIANA BASTOS SILVA

735418-0 COSME SANTANA OLIVEIRA

735819-9 CRISTIANO DOS SANTOS ALMEIDA

733069-9 CRISTINA LIMA MENDES

735928-5 DANIEL SANTOS FERNANDES

736447-2 DANIELE MACHADO PEREIRA ROCHA

733272-8 DANÚBIA RAFAELA DE CASTRO NASCIMENTO

735834-0 ELIDA DE JESUS SANTOS SANTANA

733123-9 ELIEIDE SOARES DE OLIVEIRA

734766-9 ERICA SILVA SANTOS

735383-5 ERIKA DOS SANTOS BARBOSA

733267-5 FERNANDA SILVEIRA DE SOUZA

735360-1 FRANCISCA PEREIRA DE MACEDO

735870-6 GEANE SANTANA DA SILVA

735137-6 GÉSSICA RODRIGUES DOS SANTOS

735232-8 GISLAYNE SANTANA DA SILVA

733461-5 IAGO BATISTA DOS SANTOS

735929-4 ICARO WALLACE LUZ SANTANA

733496-5 IRACEMA NASCIMENTO CERQUEIRA

733340-2 JACKSON CERQUEIRA SOUZA

734161-0 JAIME RODRIGUES DA SILVA SOUZA

INSCRIÇÃO NOME

733520-0 JAMILLE APARECIDA CUNHA MELO

733399-5 JAQUELINE SANTOS DE JESUS

733400-7 JEOVANA RIBEIRO DE JESUS DO NASCIMENTO

733387-9 JOSÉ JOVINO DOS REIS PASSO

736132-7 JOYCE YARA DOS SANTOS MACHADO

736303-6 JUSSARA MACEDO DE OLIVEIRA

736371-5 KLEBISON SOARES DOS SANTOS

735494-0 LARA SALES SACRAMENTO

733220-9 LAUDELINA ALVES DE OLIVEIRA

735934-7 LEILA SANTOS DE OLIVEIRA

735090-4 LEILIANE SILVA NOVAES MACHADO

736419-6 MADLENE DE OLIVEIRA SOUZA

733164-0 MÁRCIA BRITO DO ROSARIO

736087-6 MARCIA COSTA SATIRO TEIXEIRA

735884-0 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS SILVA

735823-2 MARIA PAIXÃO SOUZA SANTOS

735093-1 MARIA RAQUEL DOS SANTOS REIS

735215-9 MARIANA DE OLIVEIRA MONTEIRO

733199-0 MARILENE CONCEICAO SANTOS

733190-9 MIRELA DA SILVA BRANDÃO RODRIGUES

733034-9 MIRIAM CASTRO SANTOS

735000-0 NAILANA MARIA ARAUJO SILVA

735335-2 ODEILDE LIMA DOS SANTOS

733995-2 REGIANE JESUS PIMENTEL

733443-7 ROMÁRIO RODRIGUES SOUZA

733367-2 ROSA MILENE ARAUJO LOPES

736025-9 ROSANIA DOS SANTOS REIS

733510-2 SANDRA ARAUJO DOS SANTOS

733111-2 SERGIO DE SOUZA SANTANA

736398-5 SILVANIA GOMES DA SILVA

733482-0 SINARA DOS SANTOS MATOS DA SILVA

735428-9 TÂMARA SENA SANTOS

736277-2 TAMIRES MOTA DOS SANTOS

735430-4 TELMA JULIANE TRINDADE SILVA

735205-0 TIAGO DE SOUZA PEREIRA

736361-7 TICIANA REBELLO SAMPAIO DA SILVA

733269-3 VANDERSON ROCHA BOA MORTE DE MATOS

733266-6 WENDEEL OLIVEIRA LEITE

733485-8 WESLEY RIBEIRO DE MORAIS

736296-0 ZAINE ALVES DOS SANTOS

II – Decide redivulgar a Relação das Inscrições Deferidas.

Salvador, 12 de abril de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA